Franciscus philephus nicodemo trachedino sal.

Escio uter nostrū magis sit accusandus quottidiani silentii. nec dubito fore. ut me malis q̄ ipsū te huiusmodi culpæ obnoxii existimari: quis ēt noris ea te nō uacare. Vt cūq; res tamē habet. iccirco ad te prior scripsi: ne posthac ita silentiū adames: ut pristine tuæ facundæ bellum indixisse iudicaris. interim me uelim facias certiore: & q̄ belle uales & q̄ nri memoriā pretefers. Ego. n. & ualitudine uitor prospera & benignitate principis nō alacri minus q̄ larga. Reliq; etiā apud me læta sunt. uale ex medio. xi. kal. octob. M. cccc. lvii.

Franciscus philephus marioto Teretino sal.

Vam tporū iniquitas nō amādi quidē: sed scribendi fecit inter capedinē eam tādē iucundior hæc dies e medio nobis abstulit ita: ut uel ad mutui amoris cumulū nō mediocris facta uideatur accessio. nā qm̄ mutui conspectus nondū facultas datur: mirū me desiderii tenet tuarū litterarū. Quāq; n. de te quotidie percūctanti mihi grati nuncii afferuntur: multo tñ gratiora futura sunt: quæ ex tuis litteris quasi ex teipso cognoro. itaq; si me amas: ut soles: id quod certe facis: da operā ut q̄primū te de omni tuo statu loquentē audiam. Quod si de meis rebus certior fieri ex me uis: ego cū uniuersa familia bene ualeo: & eo mecum se gerit fortuna. quā uocant: humanius ac lætius: quo huic optimo munificentissimoq; p̄cipi & carus sum. & admodū iucundus. unde ēt fit: ut annorū accessio me senescere nullo pacto patiat. nā & in cute: & intus uiridior sū q̄ dudū: cū istic agerem iuuenis. uale. & Franciscū beninū cōpatrē meis uerbis saluere plurimū iube. ex medio lano. iii. kal. nouēbres. M. cccc. lvii.

Franci. phi. Francisco castellano equiti aurato sal.

Aetor equidē: & maiorem in modū Gaudeo: qd̄ simul cū annis æque tuus amor erga me creuerit: ut maiore ego te beniuolentia magis i dies atq; magis prosequor. Quin ai tui uel benignitate: uel gratitudine q̄ me ut ueterē: & doctorem & amicū cōplectis: nō possū nō mirifice laudare. Fortuna. n. cū uirtuteobilissimi generis fulgorē probitatis splendore illustraris: nō possū nō mirifice laudare. Fortuna. n. cū uirtute coniuncta uita efficit tū iucundā: tū oprandā in primis. nec est tñ ullum fortunæ cōmodū cū ai bonitate cōparandū: utpote qd̄ una uirtute nihil sit in hoīum genere neq; certius: nec stabilius: nec diuturnius q̄q;. Et cum oīs uirtus laudandā sit: tamen haud scio: an id potissimū perinde atq; peculiare gratitudini dandū est quippe que sola ut ita dicā: sine de te stabili scelere deserere non posse uideatur. itaq; nō absurde a uiris sapientibus ingratitudini ipudentia comes asciscitur. At hominē impudentē flagitio nullo uacare uolunt. ut igitur & benignitate ai tui. q̄ tibi propemodū ē p̄rita dicere omittā: te gratitudinis laudari cū audio uoluptate afficior nō uulgari. nō enim gratus esse potes nisi idem sis iustus. nisi idem sis cumulata uirtute p̄ditus. nam ut de reliquis uileā. cū de metā honorifice: tā libeter: tā amice apd̄ oēs quottidie sermonē habes id quod uno eodēq; omnium ore ad nos perfertur. satis superq; declaras nihil esse apud te: neq; antiquius: neq; dulcius accepit beneficii grata recordatione & referrende gr̄æ beniuolentissima uoluntate: ut qui beneficii loco ducas illud doctrine officium: quo pene adhuc puer a nobis es liberalissime institutus: Qua qdē tua humanitate mi Fran. nequeo non admodū delectari: qui id tibi beneficii loco des: qd̄ sine magna reprehensione preterire nullo pacto potuissem. Qui. n. te nō diligerē: nō amarē: nō magnificerē: in quo tāta uiderē inesse idolē quātā in alio tuæ ætatis nemine. quē totū ad pudorē: ad elegātiā morū: totū ad laudē ac decus natum intuerer. Sed es tu plane ingenti munificentissimoq; aio: qui ēt quod ab altero tibi debetur. pro suscepto beneficio hndū uelis nihilq; plus facias: q̄ beneficiū te prestare. Quā ingenii tui bonitate atq; altitudine ai tāta dilectione cōplector: ut uix mihi suauis q̄q; sit: quā de te laudibusq; tuis die noctuq; & audire: & loqui hēo at tibi gr̄as: qd̄ mihi i amore r̄ndas: neq; te uinci hoc tanto mutæ caritatis munere patiari. Reliqui ē: ut quādoquidē coram nos inter nos minus licet familiaris t̄ferre sermones: hos nostræ nobis lr̄æ quottidie representent. Vale cum uniuersa familia. Meq; ama ut facis. ex mediolano pridie nonas nouembres: M. cccclvii.